
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,70 €

Ar Z-6S GTX C Lowa piedāvā
izturīgus misijas zābakus, kas
pārliecina ar labu stabilitāti
un mazu svaru. Tie ir lieliski
piemēroti misijām sarežģītā
apvidū un maršiem ar vidēji
smagu bagāžu.

Apraksts
Pārbaudītu zābaku sertificēta versija (apzīmējums C nosaukumā).
Ar Z-6S GTX C Lowa piedāvā izturīgus misijas zābakus, kas pārliecina ar
labu stabilitāti un mazu svaru. Tie ir lieliski piemēroti misijām sarežģītā
apvidū un maršiem ar vidēji smagu bagāžu. Šo piemērotību uzsver arī
ieliktņiem optimizētais gumijas savienojums un zoles profils. Sertificētā
modeļa siltumu un aukstumu izolējošais zoles sastāva komplekss piedāvā arī
neslīdošas, eļļas un degvielas izturības īpašības, un zoles ir izturīgas
pret saskari ar karstumu. Paaugstinātā augšdaļa, kas izgatavota no
izturīgas zamšādas, nodrošina optimālu atbalstu un noturību, savukārt zoles
izturīgais PU materiāls nodrošina ļoti labu amortizāciju un soļa
stabilitāti, pateicoties dažādām cietības pakāpēm. Optimālu pēdu klimatu
pat svīšanas laikā garantē odere no GORE-TEX membrānas. Z-6S GTX C ir arī
antistatisks.
Apstiprināti kā profesionāli apavi saskaņā ar standartiem: EN ISO
20347:2012, zīme: O2 WR FO CI HI HRO SRA.
Sīkāka informācija:

Brokāta, inžektorlējuma konstrukcija.
Slēgta šņorēšana ar āķi.
Polsterēta zābaka augša un mēles zona.
Pirkstu un papēžu aizsardzība.
ISO sertificēta zole ar ieliktni nolaišānās ar virvi izmantošanai.
Izturīga zole pret slīdēšanu, eļļu un degvielu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stulma augstums iekšpusē/ārpusē: 125/ 160 mm.
Svars: 1330 g/pāris (42. izmērs).
 
Materiāls
Virspuse: 100% zamšāda; odere: 100% poliesters; odere: ePTFE (GORE-TEX®
Extended Comfort Footwear); starpzole: 100% poliuretāns (PU); iekšzole: 90%
filcs, 10% poliamīds; ārējā zole: gumija
Ražots ES.
Izmēru salīdzinājums UK(DE): 6,5(40), 7(41), 7,5(41,5), 8(42), 8,5(42,5),
9(43,5), 9,5(44), 10(44,5), 10,5(45) ), 11(46), 11.5(46.5), 12(47).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

